
П Р И К А З №  216а 

 

по МБОУ СОШ №17                          от   01 октября  2020 года 

 

 

     В соответствии с постановлением Брянской городской администрации от  22.10.2019 № 

3404-п О внесении изменении в постановлении администрации от 12.03. 2014  №557-п «О 

тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №17» 

г.Брянска» и постановлением от 25.09.2014 года №  2678-П «О внесении изменений в 

постановление Брянской городской администрации    от 12.03.2014  года №557-п «О 

тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №17» 

г.Брянска». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

I. Организовать оказание дополнительных платных образовательных услуг с 01 

октября 2020года. 

 

II. Назначить организатором дополнительных платных образовательных услуг 

Дроздову Н.В., педагога-психолога школы. Оплату производить из фонда 

надбавок и доплат по решению комиссии. 

 

 

     III. Организатору: 

 составить расписание занятий,  

 подготовить списки учащихся по группам, 

 подавать табель в бухгалтерию ОУО по Бежицкому району до 25 числа текущего 

месяца, 

 подготовить договоры с родителями с реквизитами школы и довести до сведения 

родителей на родительских собраниях в течение сентября 2020 года; 

 осуществлять контроль за ведением журнала проведения занятий, посещаемостью 

учащихся, 

 контролировать оплату посещенных занятий. 

 

     IV. Назначить педагогов: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

V. Утвердить расписание дополнительных платных образовательных услуг, 

оказываемых МБОУ СОШ №17 в 2020 - 2021учебном году. 

 

Расписание  дополнительных платных образовательных услуг, 

оказываемых МБОУ СОШ №17 в 2020 - 2021 учебном году. 

 
№ Ф.И.О. педагога Название 

 курса 

К
а
б
и

н
ет

  

Дни недели 

П
о
н

е
д
ел

ь
н

и
к

  

В
т
о
р

н
и

к
  

С
р

ед
а
  

Ч
е
т
в

ер
г
  

П
я

т
н

и
ц

а
  

С
у
б
б
о
т
а
  

1 Степанова Н.В. Занимательный 

русский язык 

15  13.35 

14.10 

14.30 

15.20 

13.35 

14.10 

   

2 Власкина О.Ф. Занимательный 

русский язык 

11      9.00 

9.40 

3 Фетисова Л.А. Занимательный 

русский язык 

10 14.35 

15.10 

  14.35 

15.10 

14.35 

15.10 

 

4 Куприянова Г.Е. Занимательная 

математика 

26   13.35 

14.15 

   

5 Савкина М.В. Занимательная 

математика 

10  13.35 

14.10 

12.45 

13.25 

13.35 

14.10 

15.15 
15.55 

   

6 Жарикова К.В. Занимательный 

английский 

язык 

   15.20 

16.00 

16.10 

16.50 

 14.20 

15.00 

15.10 

15.50 

 

7 Кадыкова Т.Я. Занимательная 

химия 

32  7.30 

8.10 

    

8 Панков А.В. Современный 

мир 

7  15.10 

15.50 

 15.10 

15.50 

  

9 Платицына Н.В. Современный 

мир 

6    15.10 

15.50 

  

10 Аманкельдиева 

Г.М. 

Занимательная 

биология 

16 13.35 

14.10 

 13.35 

14.10 

14.35 

15.10 

   

11 Стрельцов Б.А. Занимательный 

английский 

язык 

21  14.30 

15.10 

    

12 Малахова М.С. Занимательный 

английский 
язык 

  15.25 

16.05 

  13.35 

14.15 
13.35 

15.15 

 

13 Позднякова 

С.В. 

Современный 

мир  

8  13.35 

14.10 

    

14 Дроздова Н.В. 

Макарова Н.В. 

Дубинина Л.А. 

Ларина С.А. 

Школа будущих 
первоклассников 

33 

34 

     8.45 

11.00 

 

 



 

VII. Установить следующие предельные тарифы на дополнительные платные  

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  школа 

№17г.Брянска» в следующей редакции: 

 

1.1. Занимательная математика  - 300 руб/чел. в месяц; 

1.2. Занимательная биология – 300руб/чел в месяц; 

1.3. Занимательный русский язык – 300 руб/чел в месяц; 

1.4. Занимательный английский язык - 300руб/чел в месяц; 

1.5. Современный мир - 300руб/чел в месяц; 

1.6. Занимательная химия -300руб/чел в месяц; 

1.7. Школа будущего первоклассника - 700руб/чел в месяц. 

 

VIII. Утвердить рабочие общеобразовательные программы на 2020-2021 учебный год 

    

 VIII. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ №17                               С.В.Батурина 

 


